
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

15/abr./2021
Del 01/ene./2021 Al 31/mar./2021

09:46 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$232,109.93$2,036,250.00 $2,268,359.93 $1,339,633.37 $1,339,633.37 -696,616.63IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

-$34,858.43$2,335,000.00 $2,300,141.57 $502,107.07 $502,107.07 -1,832,892.93DERECHOS

$709,237.97$2,310,000.00 $3,019,237.97 $1,267,527.97 $1,267,527.97 -1,042,472.03PRODUCTOS

$6,382,324.51$9,635,000.00 $16,017,324.51 $5,781.01 $5,781.01 -9,629,218.99APROVECHAMIENTOS

$1.42$0.00 $1.42 $1.42 $1.42 1.42INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$6,351,957.51$111,215,232.00 $117,567,189.51 $30,304,859.00 $30,304,859.00 -80,910,373.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$13,640,772.91$127,531,482.00 $141,172,254.91 $33,419,909.84 $33,419,909.84 -94,111,572.16         Total
-94,111,572.16         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,036,250.00 $2,268,359.93 $1,339,633.37 $1,339,633.37 -696,616.63$232,109.93

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,335,000.00 $2,300,141.57 $502,107.07 $502,107.07 -1,832,892.93-$34,858.43

PRODUCTOS $2,310,000.00 $3,019,237.97 $1,267,527.97 $1,267,527.97 -1,042,472.03$709,237.97

APROVECHAMIENTOS $9,635,000.00 $16,017,324.51 $5,781.01 $5,781.01 -9,629,218.99$6,382,324.51

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$111,215,232.00 $117,567,189.51 $30,304,859.00 $30,304,859.00 -80,910,373.00$6,351,957.51

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1.4270 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $1.42 $1.42 $1.42 1.42

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$13,640,772.91         Total $141,172,254.91 $33,419,909.84 $33,419,909.84 -94,111,572.16$127,531,482.00Z

         Ingresos Excedentes -94,111,572.16Z
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